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ZARZĄDZENIE  NR 16/10
WÓJTA GMINY KRZYŻANÓW

z dnia 27 lutego 2010 r.

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Krzyżanów na rok 2010
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568;  z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241), art. 222 ust. 2 i 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały nr XXVII/157/10 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krzyżanów na 2010 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:

dochody – 9.568.868 zł.

w tym:

bieżące – 9.567.368 zł. 

majątkowe – 1.500 zł.

wydatki – 12.656.661 zł.

w tym: 

bieżące – 8.536.129 zł.

majątkowe – 4.120.532 zł.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                                   Załącznik nr 1
                                                                                                                                                 do zarządzenia nr 16/10

Wójta Gminy Krzyżanów

                                                                                                                                            z dnia 27.02.2010 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2010 r.

	Dział 
	§
	Źródło dochodów
	Zmniejszenie
	Zwiększenie


	852
	2030

2010
	POMOC SPOŁECZNA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


	1.097
678

419


	27.944
27.944

	Ogółem zwiększenie dochodów
	26.847

	Dochody bieżące
	26.847

	Dochody majątkowe
	0


                                                                                                                                   Załącznik nr 2
                                                                                                                                                 do zarządzenia nr 16/10

Wójta Gminy Krzyżanów

                                                                                                                                            z dnia 27.02.2010 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2010 r.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa
	Rodzaj wydatku
	Zmniejszenie
	Zwiększenie



	801


	80195

80101

80103

80104

80110


	OŚWIATA I WYCHOWANIE
Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przedszkola

Gimnazja
	Zadania statutowe
Wynagrodzenia i pochodne

Wynagrodzenia i pochodne

Wynagrodzenia i pochodne

Wynagrodzenia i pochodne


	58.864
58.864

0

0

0

0


	58.864
0
38.494

6.471

1.380

12.519

	851
	85154
	OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi


	Zadania statutowe

Wynagrodzenia i pochodne


	3.450
3.450

0
	3.450
0

3.450

	852
	85213

85214

85295
	POMOC SPOŁECZNA

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Pozostała działalność
	Wynagrodzenia  i pochodne

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zadania statutowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych


	3.097
1.097

2.000

0

0
	29.944
0

0

2.000

27.944

	RAZEM
	65.411
	92.258

	Ogółem zwiększenie wydatków
	
	26.847

	W tym:
	
	

	           Wydatki bieżące
	65.411
	92.258

	           Zadania statutowe
	62.314
	2.000

	           Wynagrodzenia i pochodne
	1.097
	62.314

	           Świadczenia na rzecz osób fizycznych
	2.000
	27.944


                                                                                                                                   Załącznik nr 3
                                                                                                                                                 do zarządzenia nr 16/10

Wójta Gminy Krzyżanów

                                                                                                                                            z dnia 27.02.2010 r.
Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2010 r.
W planie budżetu gminy po stronie dochodów dokonano zmniejszenia kwot dotacji celowych o kwotę 1.097 zł. na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego – pismo z ŁUW w Łodzi FN.I-3011-1/G/2010 z dn. 16 lutego 2010 r. oraz zwiększenia kwot dotacji celowych o kwotę 27.944 zł. na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FN.I-3011-2/2010 z dn. 9 lutego 2010 r.
W planie wydatków budżetu gminy wprowadzono następujące zmiany:

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszono wydatki na zadania statutowe (rezerwa), zwiększono wydatki na wynagrodzenia i pochodne – wypłata dodatku uzupełniającego dla nauczycieli za 2009 r.

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia – dokonano zmniejszenia w zadaniach statutowych (zakup usług pozostałych), a zwiększono  wydatki na wynagrodzenia i pochodne (wypłata wynagrodzeń z tytułu umów-zleceń)

3) w dziale 852 – Pomoc społeczna:

a) rozdział 85213 – dokonano zmniejszenia wydatków bieżących- wynagrodzeń i pochodnych w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Łódzkiego - pismo z ŁUW w Łodzi FN.I-3011-1/G/2010 z dn.16 lutego 2010 r.
b) rozdział 85214 – dokonano zmniejszenia w świadczeniach na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000 zł. i zwiększenia na zadania statutowe 2.000 zł. (zakup usług pozostałych)

c) rozdział 85295 – dokonano zwiększenia wydatków bieżących – świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 27.944 zł. na realizację programu wieloletniego ”Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – decyzja Wojewody Łódzkiego nr FN.I-30112-2/2010 z dn. 9 lutego 2010 r.

